
 

 

 

 

 

Valberedningens förslag till styrelse i IK Sirius Alliansmoder. Årsmöte 2025-03-20 kl.18.00 

 

Henrik Magnusson Hjorth föreslås som ny ordförande i IK Sirius Alliansmoder 

Inför årsstämman i IK Sirius alliansmoder offentliggör valberedningen härmed sitt förslag avseende 

styrelseordförande och övriga styrelseledamöter. Som ny ordförande föreslår valberedningen Henrik 

Magnusson Hjorth som idag är ledamot i styrelsen. Med Henrik som ordförande säkerställer vi 

kontinuiteten och tar tillvara erfarenheterna som Henrik besitter, han har ett Siriushjärta och har varit 

engagerad i Sirius under många år. Henrik är en entreprenör, innovatör och jobbar som CEO på Novus 

Scientific AB.  

 

Valberedningen föreslår att styrelsen ska bestå av tio ledamöter inklusive ordförande. Valberedningen 

föreslår omval av nuvarande styrelseledamoten: 

• Sara Skogum för en ny period på två år (till och med årsmötet 2027) 

 

Följande ledamöter valdes för en period på två år under 2024 vilket innebär att dessa har ett år kvar 

och således inte behöver väljas om: 

• Ulf Franzén (vald till och med årsmötet 2026) 

• Mats Enquist (vald till och med årsmötet 2026) 

• Affe Piran (vald till och med årsmötet 2026) 

 

Valberedningen föreslår nyval för en period på två år, (till och med årsmötet 2027) av: 

• Sofia Tolstoy, ekonomichef i bland annat Samordningsförbundet Uppsala län, UU, 

Östhammars kommun. Bor i Uppsala och har en dotter som spelat i Sirius-damlag.  

Utöver de föreslagna namnen har specialklubbarna, fotbollen, innebandyn, bordtennisen och 

bandyn varsin ordinarieplats i styrelsen. Den starka styrelsen som valberedningen nu föreslår ger goda 

förutsättningar för IK Sirius att klara kommande utmaningar och blicka mot 2030-talet där IK Sirius 

stärker sin position som en självklar del av Uppsalas idrottsliv. 

Avgående ledamöter från styrelse är: 

Bosse Pettersson (avgår som ordförande) och Joakim Bohman (avgår som ledamot) har själva 

meddelat valberedningen om att de inte ställer upp för omval. Valberedningen tackar innerligt för 

Bosse och Jockes värdefulla insatser under 2024. Bosse har varit ordförande och axlat rollen med 

bravur. Han har genom sitt ledarskap inkluderat hela styrelsen i ett arbete som banat en stabil väg för 

kommande styrelser och stora möjligheter att utveckla IK Sirius Alliansmoder. Uppsala Blå och Svart 

blir en verklig vision med det arv som Bosse nu lämnar efter sig. Avtackningen sker på årsmötet.  

Val av revisorer 

Valberedningen föreslår omval av Katarina Boive samt Andreas Horneman (Folkessons Revision AB). 

 

 

Valberedningen inför årsstämman 2025:  

Mohamad Hassan, 0730488923 och Eric Halling, 0739292369 


